[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2017                                                  № 93                                   с. Песчанокопское

«Об    отмене    постановления      Главы
Песчанокопского   сельского  поселения

от 15.06.2015 № 162  «Об  утверждении

Административного     регламента      по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков без

торгов в случае комплексного освоения

территории или развитии застроенной

территории»

В соответствии с Областным Законом Ростовской области от 29.11.2016 № 712-ЗС и от 29.12.2016 № 939-ЗС,
Постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Песчанокопского сельского поселения от 15.06.2015 № 162 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без торгов в случае комплексного освоения территории или развитии застроенной территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на               начальника  сектора имущественных и земельных отношений Нефедова С.А.

Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                               Ю.Г. Алисов

Постановление вносит:
Начальник сектора имущественных и
земельных отношений